РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                     Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

м у н и ц и п а л ь н о е  б юд же т н о е

о б щ е о б р а з ов ат е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

 г. Ш а хт ы  Ро с тов с ко й  о бл а с т и

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з ов ат е л ь н а я  ш кол а  № 1 2 »
346519, г.Шахты Ростовская область пер. Бугроватый , 28 тел. 8(8636)26-35-31 /факс 8 (8636)26-35-31,  е-mail: school12@shakhty-edu.ru

30.08.  2023  г.                                                         № 81

ПРИКАЗ

Об утверждении документов,

регламентирующих работу

МБОУ СОШ №12 г. Шахты

    На основании протокола № 1 заседания педагогического совета от

30.08.2023г., а также в целях соблюдения порядка в МБОУ СОШ №12

г.Шахты, координации деятельности участников образовательного процесса и

улучшения работы в 2023-2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Учебный план МБОУ СОШ №12 г.Шахты на 2023-2024 учебный год.

1.2. Годовой календарный учебный график на 2023-2024 учебный год.

1.3. Расписания учебных предметов и кружковой деятельности.

1.4. Изменения и дополнения к основной образовательной программе

МБОУ СОШ №12 г. Шахты.

1.5. Рабочие программы учебных курсов, предметов.

1.6. Список учебников в соответствии с утвержденным перечнем

учебников, рекомендованных и допущенных к использованию в

образовательном процессе в 2023-2024 учебном году.

1.7. Правила внутреннего трудового распорядка.

1.8.  График дежурства администрации МБОУ СОШ №12 г.Шахты .

1.9.  График дежурства учителей МБОУ СОШ №12 г.Шахты.

1.10.  График дежурства классов по школе.

1.11.  График уборки закрепленных кабинетов и территорий.

1.12. Программу «Нулевой травматизм».

1.13. Локальные акты МБОУ СОШ №12 г.Шахты.

1.14. Паспорт дорожной безопасности.

1.15. Нормативные документы, регламентирующие деятельность

участников образовательного процесса, в том числе акты, договора,

нормы, правила, инструкции, др.

1.16. Программу производственного контроля.

2. Всем сотрудникам МБОУ СОШ №12 г. Шахты руководствоваться в своих

действиях вышеперечисленными утвержденными нормативными

mailto:school12@shakhty-edu.ru

документами, регламентирующими деятельность участников

образовательного процесса.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на

заместителей директора Малютину И.В., Нищита Е.Н., Лаврищеву О.Г.,

Гоголеву О.А. по направлениям их деятельности.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №12 г.Шахты _________________ Т.Г. Пономарева.

С приказом ознакомлены:

Дата Подпись Ф.И.О.

  Малютина Инга Владимировна

  Нищита Елена Николаевна

  Лаврищева Оксана Григорьевна

  Гоголева Оксана Алексеевна

		2023-10-30T16:56:48+0300
	Пономарева Татьяна Георгиевна
	Я являюсь автором этого документа